
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 ноября 2016 г. г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 3379 

 

 

Об утверждении Краткосрочного 

плана реализации муниципальной 

адресной программы «Стандарт 

двора» на 2016 – 2026 годы» на 

2017 год 

 

Во исполнение постановления Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района от 26.02.2016 №415, а также в целях 

создания благоприятных условий для полноценного отдыха, формирования 

высокой бытовой культуры населения на территориях, прилегающих к 

постоянному месту жительства, формирования активной гражданской позиции 

населения через его участие в благоустройстве и поддержанию порядка на 

внутридворовых территориях Исполнительный комитет Зеленодольского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Краткосрочный план реализации муниципальной адресной 

программы «Стандарт двора» на 2016-2026 годы» на 2017 год согласно 

приложению. 

2. Рекомендовать начальнику отдела по связям с общественностью, 

средствами массовой информации аппарата Совета Зеленодольского 

муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации, разместить на официальном портале правовой 

информации (http://pravo.tatarstan.ru) и на информационном сайте 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в составе 

портала муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                    А.Х. Сахибуллин 

 

 

 

 

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

